

Lucrari de reparatie ANOFM Straseni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 53 198,55 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	31,948	50,00	1 597,40
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	19,535	50,00	976,73
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	45,120	50,00	2 256,00
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,459	50,00	422,95
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	29,925	50,00	1 496,25
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	144,318	50,00	7 215,90
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,780	50,00	939,00
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,578	50,00	378,89
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	17,600	50,00	880,00
10.	7422010060100	Timplar	h-om	3,611	50,00	180,56
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,799	50,00	1 339,95
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	1,600	50,00	80,00
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,627	50,00	131,35
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,307	50,00	565,37
		Total manopera				18 460,35

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,159	230,00	266,62
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,171	5,00	10,85
3.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	6,300	250,00	1 575,00
4.	2010407343982	Rumegus	kg	0,490	3,00	1,47
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	3,060	0,00	0,00
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,450	0,00	0,00
7.	2030112947100	Pervazuri profilate	m	58,548	45,00	2 634,66
8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	114,800	0,50	57,40
9.	2320166200729	Parchetin	l	3,050	85,00	259,25
10.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	4,848	35,00	169,68
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,230	80,00	418,39
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,511	22,00	143,25
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	17,364	24,00	416,74
14.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	21,350	70,00	1 494,50
15.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	3,423	22,00	75,31
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,030	80,00	162,41
17.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,836	260,00	477,36
18.	2521216704237	Tub PVC usor tip U	m	20,349	26,00	529,07
19.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	16,730	1,65	27,60

20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	388,010	1,65	640,22
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,179	1,60	5,09
22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	228,480	1,60	365,57
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	45,793	4,00	183,17
24.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	162,935	1,60	260,70
25.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	10,094	200,00	2 018,80
26.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,924	0,00	0,00
27.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	10,710	40,00	428,40
28.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	29,499	5,00	147,50
29.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	35,552	7,20	255,97
30.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	19,967	4,00	79,87
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,090	16,00	1,44
32.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	54,324	0,55	29,88
33.	2874115836314	Surub cap inecat crestas L 4x30	buc	114,800	0,60	68,88
34.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,574	16,00	9,18
35.	2875274117002	Cot PVC-U	buc	1,995	8,00	15,96
36.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	48,800	6,00	292,80
37.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	15,750	25,00	393,75
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,592	0,00	0,00
39.	4100116202806	Apa	m3	0,010	0,00	0,00
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,488	0,00	0,00
41.	4100126202818	Apa	m3	0,160	0,00	0,00
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,171	5,00	10,85
Total materiale de constructii						13 927,58

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,032	15,00	0,48
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,115	20,00	2,30
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,029	15,00	15,44
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,300	50,00	15,01
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,338	25,00	8,44
Total utilaje de constructii						41,67

Total:

Cheltuieli direct	lei	32 429,60
Asigurare medicala si sociala (II3) * 22,5 %	22,50 %	4 153,58
Cheltuieli de transport (II3) * 8 %	8,00 %	1 114,21
Chletuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 12 %	12,00 %	4 523,69
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu+Chletu) * 5 %	5,00 %	2 111,05
Total II3+Asigur+Cheltu+Chletu+Benefi	100,00 +	44 332,12
TVA	20,00 %	8 866,42
Total, inclusiv TVA	lei	53 198,55

Total deviz:

53 198,55

Intocmit

SRL "CONSRUCTIV GRUP"

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)